
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 listopada 1936 r. Nr 10 Poz. 316-328

Treść

UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LUBLINIE:
316 — Nr XVIII/81/86 z dnia 28 października 1986 r. w sprawie uchwalenia założeń do regionalnego

planu zagospodarowania przestrzennego województwa lubelskiego,
317 — Nr XVIII/82/86 z dnia 28 października 1986 r. w sprawie dalszej poprawy stanu sanitarnego na

terenie województwa lubelskiego,
318 — Nr XVIII/84/86 z dnia 28 października 1986 r. w sprawie zmian w planie inwestycyjnym Wo

jewódzkiego Planu Rocznego na 1986 rok.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
319 — Nr 43 z dnia 23 września 1986 r. w sprawie uchylenia zarządzeń o zwalczaniu wścieklizny ko

tów i lisów dzikich,
320 — Nr 44 z dnia 30 września 1986 r. w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu środkami masowej

komunikacji miejskiej na liniach podmiejskich.

UCHWAŁY RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY:
321 — w Poniatowej Nr XIII/60/86 z dnia 19 lipca 1986 r. zmieniająca uchwałę Nr X/47/86 Rady Na

rodowej Miasta i Gminy w Poniatowej z dnia 1986-01-31 w sprawie planu społeczno-gospodar
czego rozwoju Miasta i Gminy Poniatowa na rok 1986,

322 — w Poniatowej Nr XIII/62/86 z dnia 19 lipca 1986 r. w sprawie podziału miasta na strefy,
323 — w Rykach Nr XIII/73/86 z dnia 15 września 1986 r. w sprawie zatwierdzenia planu przestrzen

nego zagospodarowania gminy Ryki,
324 — w Rykach Nr XIH/76/86 z dnia 15 września 1986 r. w sprawie podziału miasta Ryki na strefy

określające położenie nieruchomości do celów gospodarki gruntami.

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ
325 — w Niemcach Nr XVI/51/86 z dnia 8 września 1986 r. w sprawie ustalenia opłaty za czynności

urzędowe.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BEŁŻYCACH
326 — Nr 4 z dnia 10 lipca 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów

gastronomicznych i usługowych.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY:
327 — w Wilkołazie Nr 3 z dnia 23 lipca 1986 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne

go, zakładów gastronomicznych i usługowych,
328 — w Wąwolnicy Nr 10 z dnia 7 lipca 1986 r. w sprawie uchylenia zarządzenia dotyczącego po

wierzenia. spraw i wydawania decyzji administracyjnych w zakresie komunikacji Kierowniko
wi Wydziału Komunikacji Urzędu Miejskiego w Puławach.

. Poz. 316

UCHWAŁA NR XVIII/81/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 28 października 1986 r.

w sprawie uchwalenia założeń do regionalnego pla
nu zagospodarowania przestrzennego województwa 

lubelskiego.

Mając na celu kompleksowe kształtowanie za
gospodarowania przestrzennego obszaru wojewódz

twa lubelskiego w sposób zapewniający warunki do 
poprawy jakości życia społeczeństwa, zachowania 
równowagi przyrodniczej, ochrony dóbr kultury, 
zwiększenie efektywności procesów gospodarczych 
i podniesienie zdolności obronnej województwa, na 
podstawie art. 38 ust. 1 i art. 44 ust. 1 ustawy 
,z( dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 13 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) _
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala, co następuje:



Str. 328 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 316

§ 1
Przyjmuje się „Założenia do regionalnego planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa lu
belskiego” stanowiące załącznik do niniejszej uchwa
ły (zwane dalej założeniami).

§ 2
Uzna je się, że wiodącymi celami polityki prze

strzennej województwa są:
1) w sferze społecznej:

a) poprawa warunków życia ludności poprzez 
wzrost standardów wyposażenia w zakresie 
warunków bytowo-gospodarczych głównie w 
dziedzinie gospodarki mieszkaniowej i komu
nalnej, ochrony zdrowia, oświaty oraz środo
wiska naturalnego,

b) zahamowanie tempa degradacji środowiska 
naturalnego i stopniowa poprawa głównie w 
zakresie ochrony wód powierzchniowych i 
podziemnych, ochrony powietrza atmosferycz
nego w rejonach szczególnie zagrożonych 
(Puławy, Lublin),

2) w sferze gospodarczej:
a) intensywna gospodarka rolna oparta na kom

plementarnym zagospodarowaniu całego kom
pleksu rolnego,

b) umiarkowany rozwój przemysłu z nastawie
niem na wzrost potencjału produkcyjnego 
przemysłu rolno-spożywczego i stworzenie 
bazy wyjściowej i warunków do rozwoju 
przemysłu węglowego.

§ 3
1. Przy sporządzaniu projektu regionalnego planu 

zagospodarowania przestrzennego województwa, 
jako wiążące wyznacza się następujące rozwią
zania:
1) mając na względzie ochronę gruntów rolnych 

i zachowanie ładu przestrzennego — kształ
towanie zabudowy winno przeciwdziałać jej 
rozproszeniu oraz stwarzać warunki do stop
niowego skupienia zabudowy wsi w toku na
turalnego procesu jej przebudowy,

2) preferowanie rozbudowy mniejszych miast 
i ośrodków gminnych przez odpowiednią lo
kalizację inwestycji przemysłowych oraz 
urządzeń obsługi rejonów wiejskich. Równo
cześnie powinny nastąpić ograniczenia w 
lokalizacji nowych obiektów przemysłowych 
w Lublinie i Puławach w odniesieniu do in
westycji uciążliwych dla otoczenia oraz, 
o znacznym zapotrzebowaniu na czynniki 
energetyczne i dużym zużyciu wody,

3) realizując politykę przestrzenną należy chro
nić obszary o szczególnych walorach przyrod
niczych, tereny o najkorzystniejszyych wa
runkach agroekologicznych, sfery korzystne 
dla lokalizacji przemysłu i rejony zalegania 
złóż surowców mineralnych przed zagospoda
rowaniem tworzącym konflikty przestrzenne, 
zagospodarowanie obszarów chronionych na
leży kontynuować w oparciu o rozwiązania 
systemowe wykorzystując w praktyce opra
cowane koncepcje zgodnie z ustaleniami za
wartymi w założeniach do planu zagospoda
rowania przestrzennego kraju,

4) rozwój zagospodarowania rekreacyjnego wo
jewództwa winien się koncentrować w pierw
szym rzędzie na terenach już częściowo za
inwestowanych z myślą o kompleksowym roz
wiązaniu urządzeń infrastruktury technicznej 
z uwzględnieniem potrzeb sąsiadującej zabu
dowy wiejskiej.

2. Biorąc pod uwagę horyzont czasowy obowiązy
wania założeń, wykraczający poza ustalenia pla
nu społeczno-gospodarczego, przyjmuje się roz- 

_ wiązania wariantowe:
1) w zakresie rozwiązywania problemu mieszka

niowego w zależności od wielkości środków 
inwestycyjnych i mocy przerobowej jedno
stek wykonawstwa budowlano-montażowego:
a) wariant I — bazujący na aktualnych tren

dach rozwojowych,
b) wariant II — zakładający dynamiczny roz

wój budownictwa mieszkaniowego do 
osiągnięcia docelowego wskaźnika po

wierzchni użytkowej na mieszkańca,
2) w zakresie gospodarki wodnej w zależności 

od możliwości skojarzenia zamierzeń inwe
stycyjnych z gospodarką przestrzenną sąsied
nich województw:
a) wariant I — kompleksowe zaopatrzenie w 

wodę aglomeracji lubelskiej poprzez uję
cia powierzchniowe z przerzutem wód 
z rzeki San,

b) wariant II — przy braku możliwości 
kompleksowego rozwiązania zaopatrzenia 
aglomeracji lubelskiej w wodę poprzez 
budowę ujęcia powierzchniowego i rozbu
dowę ujęć wgłębnych z zastosowaniem w 
przemyśle obiegów zamkniętych.

3) w zakresie kompleksowego zagospodarowania 
obszaru Centralnego Rejonu Węglowego w 
zależności od strumienia środków i mocy 
przerobowych na rozwój LZW:
a) wariant I — utrzymanie dotychczasowe

go tempa inwestowania przygotowawcze
go do intensywnego rozwoju po roku 1995,

b) wariant II — intensywny rozwój z dojś
ciem do zdolności produkcyjnej pokry
wającej potrzeby obszaru w zasięgu od
działywania LZW z ewentualnym skoja
rzeniem z budową systemowej elektro
ciepłowni zawodowej (zapewniającej źród
ło ciepła dla całej aglomeracji lubelskiej)-

Lokalizacja elektrociepłowni winna spełniać 
warunki wynikające z wszechstronnych stu
diów uwzględniających niską odporność śro
dowiska przyrodniczego w obszarze ekolo
gicznego zagrożenia wywołanego budową elek
trociepłowni,

4) rozwój infrastruktury technicznej na wsi 
zależności od sytuacji ekonomicznej:
a) wariant I — rozwiązanie problemu zaopa

trzenia wsi w wodę poprzez budowę W°- 
dociągów zbiorowych,

b) wariant II — kompleksowe rozwiązań16 
gospodarki wodno-ściekowej (łącznie z 
budową oczyszczalni ścieków).

8 43
Ustalenia zawarte w Założeniach obowiązywać 

będą w okresie lat 1986—1995,



Nr 10, poz. 316—317 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 329

§ 5
1. Cele i uwarunkowania zawarte w Założeniach 

mają stanowić podstawę do ustaleń regionalnego 
planu zagospodarowania przestrzennego woje
wództwa lubelskiego.

2. Plany społeczno-gospodarcze i plany zagospoda
rowania przestrzennego sporządzone w okresie 
obowiązywania niniejszych Założeń winny być 
spójne z celami i uwarunkowaniami zawartymi 
w tych Założeniach, stosownie do art. 4 ustawy 
o planowaniu przestrzennym.

§ 6
1. Stwierdza się, że Założenia nawiązują do progra

mów uchwalonych przez Wojewódzką Radę Na
rodową, a dotyczących:
1) oświaty i wychowania,
2) ochrony zdrowia,
3) budownictwa mieszkaniowego,
4) zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę,
5) rozwoju drobnej wytwórczości, usług i rze

miosła,
6) budowy i modernizacji dróg,
7) ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

2. Szczegółowa adaptacja tych programów winna 
być dokonana w regionalnym planie zagospoda
rowania przestrzennego województwa.

§ 7
1- Akceptuje się tryb sporządzenia Założeń a prze

de wszystkim sposób przeprowadzenia konsulta
cji projektu Założeń.

2- Stwierdza się, że wnioski i uwagi zgłoszone w to
ku konsultacji zostały wykorzystane przy sfor
mułowaniu Założeń.

§ 8
1- Zobowiązuje się Wojewodę Lubelskiego do spo

rządzenia projektu regionalnego planu zagospo
darowania przestrzennego na długi okres czasu 
z wydzieleniem perspektywy gospodarczej na 
lata 1986—1995.

2- Warianty rozwiązań, wymienione w § 3 ust. 2, 
określają w wiążący sposób opracowania projek
tu regionalnego planu zagospodarowania woje
wództwa, a równocześnie stanowią zbiór zasad 
polityki przestrzennej obowiązujących przy wy
dawaniu bieżących decyzji lokalizacyjnych.

3- Zobowiązuje się Wojewodę Lubelskiego do wy
korzystania w dalszej fazie prac nad projektem 
regionalnego planu zagospodarowania wojewódz
twa opinii, uwag i wniosków zgłoszonych pod
czas obrad sesji.

§ 9
Ustalenia wynikające z Założeń stanowią wy

kładnię do polityki przestrzennej wyrażanej w spo
rządzonych i uchwalanych miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze woje
wództwa lubelskiego.

§ 10
Elaborat założeń do regionalnego planu zagospo- 

ie<5t°Wania Przestrzennego województwa lubelskiego 
Rimini OwywarU * udostępniany w archiwum 

ura Planowania Przestrzennego PPUP w Lublinie.

§ U
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Lu

belskiemu.

§ 12
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej<

Stanisław Zgrzywa

Poz. 317

UCHWAŁA NR XVIII/82/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W LUBLINIE

z dnia 28' października 1986 r.

w sprawie dalszej poprawy stanu sanitarnego na 
terenie województwa lubelskiego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 143 ust. 2 w 
związku z art. 146 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terutorialne- 
go (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmiana
mi) — Wojewódzka Rada Narodowa, po zapozna
niu się z informacją o stanie sanitarnym wojewódz
twa lubelskiego i dotychczasowym programem 
— uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wojewódzka Rada Narodowa akceptuje dotych

czasowe działania administracji. Celem dalszej 
poprawy stanu sanitarnego zobowiązuje Woje
wodę Lubelskiego do zaktualizowania programu 
poprawy tego stanu i przedstawienie go do za
twierdzenia Prezydium WRN.

2. Program ten powinien zawierać:
1) kierunki działania administracji państwowej,
2) zasady i formy współdziałania z instytucja

mi gospodarki uspołecznionej i innymi jed
nostkami organizacyjnymi,

3) określenie wielkości niezbędnych środków i 
materiałów na realizację programu.

§ 2
Zobowiązuje się Wojewodę Lubelskiego do:

1) zawarcia w programie zagadnień poprawy stanu 
zaplecza techniczno-gospodarczego (bloki żywie
nia, pralnie, magazyny) w poszczególnych pla
cówkach lecznictwa zamkniętego,

2) zwrócenia się do Rektora Akademii Medycznej 
w Lublinie o współudział w opracowaniu wy
mienionego programu w odniesieniu do podleg
łych Mu Szpitali Klinicznych.

§ 3
Zwraca się do rad nadzorczych jednostek spół

dzielczych o:



Str. 330 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 317—318

1) rozpatrzenie i zatwierdzenie planów dalszej po
prawy stanu sanitarnego i przekazanie ich do 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicz
nej w terminie do 15 grudnia 1986 r.,

2) uwzględnianie przy przeprowadzanej okresowej 
ocenie kadry kierowniczej — na równi z działal
nością zawodową — zaangażowania w utrzymy
waniu właściwego stanu sanitarnego podległych 
placówek.

§ 4
Zaleca się radom narodowym stoprńa podstawo

wego rozpatrzenie na sesjach aktualnego stanu sa
nitarnego i przyjęcie programu poprawy do roku 
1990.

§ 5
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Pre

zydium WRN i Komisji Zdrowia i Spraw Socjal
nych.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Lu

belskiemu i radom narodowym stopnia podstawo
wego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa

Poz. 318

UCHWAŁA NR XVIII/84/86 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIEw.
z dnia 28 października 1986 r.

w sprawie zmian w planie inwestycyjnym Woje
wódzkiego Planu Rocznego na 1986 r.

Na podstawie art. 42 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami), art. 31 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o pla
nowaniu społeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 
51 z późniejszymi zmianami) oraz decyzji Komisji 
Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 29 sierp
nia 1986 r. w sprawie przeliczenia nakładów poszcze
gólnych województw na ceny 1986 roku (pismo 
znak: PT-4/SO-29/86) — Wojewódzka Rada Narodo
wa, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gos
podarczego, Planu i Budżetu — uchwala, co nastę
puje:

§ 1
1. Zatwierdza się zmiany w planie inwestycyjnym 

Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1986 r. za

twierdzonego uchwałą Nr XII/59/85 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w dniu 30 grudnia 1985 r. 
— zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Skreśla się z planu 1986 roku zadania inwesty
cyjne podane w załączniku Nr 2.

3. Wprowadza się do planu 1986 roku zadania in
westycyjne podane w załączniku Nr 3.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Lu

belskiemu.

§ 3
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Pre

zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

' § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Stanisław Zgrzywa
I

UZASADNIENIE

Konieczność dokonania zmian w planie inwestycyjnym 
UW na 1986 r. wynika:
— z decyzji KP przy RM z dnia 29 sierpnia 1986 r. o prze

liczeniu nakładów poszczególnych województw na ceny 
1986 roku,

— z powstałych zagrożeń na niektórych zadaniach inwesty
cyjnych spowodowanych niepełnym zaopatrzeniem mate
riałowym oraz niedoborami w zatrudnieniu w przedsię
biorstwach budowlano-montażowych.
Nakłady na inwestycje Urzędu Wojewódzkiego na 1986 - 

rok wzrastają o kwotę 870 min zł z tego z tytułu:

— przeliczenia nakładów na ceny 1986 r. — 770 min zł,

— zwiększenia udziałów przekazanych
przez przedsiębiorstwa planu centralne
go do planu UW — 100 min zł.

Z ogólnej kwoty 870 min zł najwięcej nakładów pro
ponuje się przeznaczyć na:
— inwestycje gospodarki komunalnej — 357,2 min zł,

— inwestycje służby zdrowia — 291,3 min zł,

— inwestycje oświaty — 109,8 min zł.
i

Zwiększenie nakładów pozwoli na większą ich koncen
trację na zadaniach kontynuowanych, a tym samym na 
przyspieszenie oddawania do użytku zadań inwestycyjnych.

Ponadto proponuje się w związku z brakiem wykonaw
stwa i trudnościami materiałowymi skreślić z planu inwe
stycyjnego 5 zadań (o nakładach na 1986 r. — 290 min zł) 
oraz wprowadzić dodatkowo 8 zadań (o nakładach na 1986 
rok — 139 min zł) związanych przede wszystkim z uzbroje
niem terenu pod budownictwo mieszkaniowe.



Nr 10, poz. 318 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 331

Załącznik Nr 1

Rozliczenie planowanych nakładów inwestycyjnych w planie Urzędu Wojewódzkiego w 1986 r. 
min zł

Wyszczególnienie

Nakłady zatwierdzone 
na Sesji WRN

Nakłady po częściowym 
rozdysponowaniu rezerwy 

'i zmianach 
w partycypacjach

Aktualne nakłady 
na rok 1986 

po uwzględnieniu zmian

Nakłady 
ogółem 
wg cen 
1985 r.

w tym:

Ogółem

w tym:
Ogółem 
wg cen 
1986 r.

w tym:

nakłady 
UW

udziały 
i inne 
środki

nakłady 
UW

udziały 
i innę 
środki

nakłady 
UW

udziały 
i inne 
środki

1 2 3 ’ 4 5 ' 6 ’ 7 8 9 10

Ogółem województwo1 2 3 7009,0 6190,0 819,0 7147,5 6190,0 957,5 8017,5 6960,0 1057,5

z tego przypada dla:
— Wydziału Rolnictwa GŻiL 1307,0 1272,0 35,0 1315,0 1272,0 43,0 1345,0 1272,0 \ 73,0
— Wydział GKiM 2962,0 2500,0 462,0 3261,0 253ł,0 730,0 3618,2 2853,2 '765,0
— Wydział Zdrowia i Op. Społecznej 920,0 720,0 200,0 814,0 814,0 — 1105,3 1105,3 —
— Kuratorium Oświaty i Wychowa

nia 670,0 570,0 100,0 725,0 570,0 155,0 834,8 679,8 155,0
— Wydział Kultury i Sztuki 260,0 260,0 — ' 266,5 266,5 — 311,3 311,3 —
— Wydział Kultury Fiz. Sp. i Turyst. 92,0 92,0 — 102,0 102,0 — 121,0 101,0 20,0
— Komunalne Bud. Mieszkaniowe 194,0 172,0 22,0 201,5 172,0 29,5 201,5 172,0 29,5
— Komenda Wojew. Straży Pożarn. 98,0 98,0 — 133,0 133,0 — 184,0 184,0 —
—■ Wydział Budżetowo-Gospodarczy 69,0 69,0 — 69,0 69,0 — 67,0 67,0 — ■
•— Wydział Komunikacji 59,0 59,0 — 59,0 59,0 — 59,0 59,0 —
— Wydział Handlu 4,0 4,0 — 4,0 4,0 — 8,0 — 8,0
— Wydział Geodezji ' 23,0 23,0 — ■23,0 23,0 — 23,0 23,0 —
— Wojew. Dyrekcja Inwestycji — ’ — — 1,7 1,7 — 2,6 2,6 —
—- Urząd Gminy w Puchaczowie — — — — — —. 7,0 — 7,0

Pozostałe jednostki 351,0 351,0 — 157,8 157,8 — 114,8 114,8 —
— Nakłady przekazane do planu 

centralnego — —T- — 15,0 15,0 — 15,0 15,0 —

Wydział
Nazwa zadania i lokalizacja

Kuratorium Oświaty i Wychowania

Szkoła Podstawowa w Baranowie

Wydział GKiM

K Sieć c.o. od KWP-3 do CPN ul. Mełgiewska 
w Lublinie

2- Sieć wodociągowa w ul. Związkowej 
w. Lublinie

3- Ulica Lotnicza w Lublinie

Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej

1 • Szpital Miejsko-Górniczy w Łęcznej

Załącznik Nr 2

Zadania inwestycyjne proponowane do skreślenia z PI 1986 r.

Uzasadnienie

Brak wykonawcy.
W związku z tym brak możliwości uzgodnienia doku
mentacji

Dokumentacja niepełna

Brak materiałów

Nie potwierdzenie przez wykonawcę przyjęcia robót 
w 1986 r.

Brali zgody Przewodniczącego KP przy RM na rozpo
częcie tej inwestycji



Str. 332 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 318—319

Załącznik Nr 3

Zadania proponowane do wprowadzenia dodatkowo do PI 1986 r.

Wydział
Nazwa zadania i lokalizacja

I. INWESTYCJE BUDŻETOWE

Kuratorium Oświaty i Wychowania

1. Rozbudowa Liceum Ogólnokształcącego
im. St. Staszica w Lublinie

Wydział GKiM

1. Przyłącze c.o. os. Serek — Puławy

2. II etap zaplecza Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 
(boksy garażowe)

3. Udział w uzbrojeniu ulicy Startowej w Lublinie

4. Uzbrojenie terenu w ul. Krzemionki w Lublinie 
wraz z wiaduktem kolejowym

5. Budowa ulic w Puławach w os. Sienkiewicza, 
Kościuszki, Wlostowice

6. Udział w budowie kanału c.o. w Opolu Lub. 
realizowanym przez Cukrownię

Wydz. Kult. Fiz., Sportu i Turystyki

1. Pawilon szatniowo-sanitarny — II etap sztucznego 
lodowiska w Lublinie

II. CZYNY SPOŁECZNE

Kuratorium Oświaty i Wychowania

1. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Łysołajach 
gmina Milejów

2. Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Bychawce 
gm. Bychawa

Budowa sali gimnastycznej^ i krytej pływalni dla po
trzeb dydaktycznych Liceum

Poprawa warunków ogrzewania budynków mieszkalnych

Trudna sytuacja przeds. — brak środków własnych 
(zabezpieczenie taboru i utrzymanie go w ciągłej 
gotowości)

Polepszenie układu komunikacyjnego

Konieczność uzbrojenia terenu

Zabezpieczenie ciepła dla bud. mieszk. w Opolu oraz 
poprawa ogrzewania w 3 budynkach komunalnych

Dokończenie budowy sztucznego lodowiska

Poprawa bazy lokalowej

Poprawa bazy lokalowej

Poz. 319
ZARZĄDZENIE NR 43 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 23 września 1986 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń o zwalczaniu 
wścieklizny kotów i lisów dzikich.

Na podstawie art. 26 lit. o rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673), §§ 339—340 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz
nia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) oraz 
§ 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ
nień dla terenowych organów administracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Uchylam zarządzenia:

1) zarządzenie Nr 22 Wojewody Lubelskiego z dnia 
19 maja 1986 r. w sprawie zwalczania wściekliz

ny kotów w miejscowości Borzechów, gm. Borze
chów,

I
2) zarządzenie Nr 34 Wojewody Lubelskiego z dnia 

30 lipca 1986 r. w sprawie zwalczania wściekliz
ny zajęcy w rejonie wsi Wandzin, gm. Lubartów.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zlecam Zastępcy Dyrek

tora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego — Wojewódz
kiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Szefowi Woje
wódzkiego Urzędu Spraw Wewnętrznych.

§ 3
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywie

szenia go na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin w 
Borzechowie, Lubartowie i Niemcach.I

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk



Nr 10, poz. 320 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 333

Poz. 320

ZARZĄDZENIE NR 44 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 30 września 1986 r.

w sprawie opłat za przewozy osób i bagażu środ
kami masowej komunikacji miejskiej na liniach 

podmiejskich.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. „a” rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w skra
wie upoważnienia organów administracji państwo
wej do ustalania niektórych cen urzędowych i marż 
handlowych urzędowych oraz określania zasad usta
lania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, poz. 319), 
pism Ministra Komunikacji z dnia 27 lutego 1986 r. 
i z dnia 27 sierpnia 1986 r. Nr KMS-4/28/L/86 oraz 
w związku z Narządzeniem Ministra Komunikacji 
z dnia 22 sierpnia 1986 r. w sprawie zmiany taryfy 
przewozu osób i bagażu w międzymiastowej komu
nikacji autobusowej, po zasięgnięciu opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Budownictwa, Komunika
cji i Łączności Wojewódzkiej Rady Narodowej za
rządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na liniach podmiejskich poza gra

nicami administracyjnymi miast: Kraśnika, Lublina 
i Puław opłaty za przejazd osob i przewóz bagażu 
środkami miejskiej komunikacji masowej zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2
Wpływy pochodzące z opłat za przejazdy osób 

lub przewozy bagażu bez ważnego biletu stanowią 
dochody przedsiębiorstwa, na równi z dochodami 
uzyskanymi ze sprzedaży biletów.

§ 3
Nie uregulowane dobrowolnie należności z tytułu 

opłat za przejazd lub przewóz bagażu bez ważnego 
biletu będą egzekwowane w myśl ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151 z później
szymi zmianami).

§ 4
Z dniem wejścia w życie zarządzenia traci moc 

zarządzenie Nr 61 Wojewody Lubelskiego z dnia 
28 grudnia 1984 roku w sprawie opłat za bilety 
miesięczne (Dziennik Urzędowy Województwa Lu
belskiego Nr 3, poz. 5 z dnia 28 lutego 1985 roku).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierzam: Dyrektorowi 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, Prezydentom 
Miast: Lublina i Puław.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 paź

dziernika 1986 roku w zakresie dotyczącym opłat 

za bilety jednorazowe oraz z dniem 1 listopada 1986 
roku w zakresie opłat za bilety miesięczne — po 
uprzednim ogłoszeniu jego treści w lokalnych środ
kach masowego przekazu.

§ 7
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Załącznik do zarządzenia 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 30 września 1986 r.

TABELA OPŁAT

za przewóz osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji 
masowej na liniach podmiejskich poza granicami admini

stracyjnymi miast: Kraśnika, Lublina i Puław

Lp. Rodzaj biletu
Cena 
biletu 

zł

1 2 3

I. Linie zwykłe podmiejskie poza grani
cami miast:
A. dzienne

1. Jednorazowy bilet normalny 
zą odległość:
a) do 10 km 18,00
b) od 11 km do 20 km 30,00
c) od 21 km do 30 km 42,00

2. Jednorazowy bilet ulgowy 
za odległość:
a) do -10 km 9,00
b) od 11 km do 20 km 15,00
c) od 21 km do 30 km 21,00

3. Jednorazowy bilet za przewóz baża- 
żu i wózka na odległość:
a) do 10 km 18,00
b) od 11 km do 20 km 30,00
c) od 21 km do 30 km 42,00

4. Miesięczny bilet pracowniczy 
za odległość:
a) do 5 km 240,00
b) od 6 km do 10 km 450,00
c) od 11 km do 15 km 540,00
d) od 16 km do 20 km > 720,00
e), od 21 km do 25 km 900,00
f) za każde dalsze 5 km 180,00

5. Miesięczny bilet szkolny za odległość: 
a) do 5 km 100,00
b) od 6 km do 10 km 150,00
c) od 11 km do 15 km 200.00
d) od 16 km do 20 km 250,00
e) od 21 km do 25 km 300,00

6. Opłata specjalna za jazdę bez 
ważnych biletów 1.200,00

7. Opłata specjalna za przewóz bagażu 
bez ważnych biletów 1.200,00

Uwagi:
1. Pojęcie bagażu określa rozdział 3 § 9 przepisów porząd

kowych przy przewozie osób i bagażu ręcznego pojazdami 
komunalnych przedsiębiorstw (zakładów) komunikacyj
nych — załącznik do Zarządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 23 października 
1972 r. (MP Nr 49, poz. 262).



Str. 334 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 320—323

2. Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu jest 
ważny na środki komunikacji miejskiej w całym kraju.

3. Miesięczne bilety pracownicze i szkolne ważne są- w dni 
robocze na odcinku miejsce pracy, szkoła — miejsce za
mieszkania.

4. Pracownikom zatrudnionym w dni ustawowo wolne od 
pracy — przedsiębiorstwa, zakłady komunikacji miej
skiej w województwie lubelskim w uzgodnieniu z zain
teresowanymi przedsiębiorstwami dokonają odpowiednich 
wpisów na biletach miesięcznych uprawniających do 
przejazdu środkami komunikacji miejskiej za okazaniem 
biletu miesięcznego w w/w dniach bez dodatkowych 
opłat.

Poz. 321

UCHWAŁA NR XIII/60/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W PONIATOWEJ

z dnia 19 lipca 1986 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/47/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy Poniatowa z dnia 1986-01-31 w spra
wie planu społeczno-gospodarczego rozwoju Miasta 

i Gminy Poniatowa na rok 1986.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 2Q lipca 1983 r. (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 26 lutego 1982 r. o planowaniu spo
łeczno-gospodarczym (Dz. U. Nr 7, poz. 51) Rada 
Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
W § 2 cz. III skreśla się pkt 1. Punkty 2 i 3 

otrzymują oznaczenie 1 i 2.

§ 2ł
W części opisowej „Plan społeczno-gospodarczy 

na rok 1986” stanowiący załącznik do uchwały 
Nr X/47/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy Po
niatowa z dnia 1986-01-31 w rozdziale „Gospodarka 
Komunalna” w zdaniu rozpoczynającym się od słów: 
„Najważniejszymi zadaniami przewidzianymi do wy
konania przez PGKiM w Poniatowej są... skreśla się 
słowa: „dokończenie asfaltowania ul. Szkolnej”.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Mia

sta i Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Mazgaj

Poz. 322
UCHWAŁA NR XHI/62/86 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W PONIATOWEJ

z dnia 19 lipca 1986 r.
w sprawie podziału miasta na strefy.

Na podstawie art. 27 pkt 4 ustawy, z dnia 20 lip
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 

i terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszy
mi zmianami) w związku z § 3 uchwały Nr XIII/ 
/68/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie 
z dnia 24 lutego 1986 r. w sprawie określenia zasad 
ustalania cen gruntów państwowych niezabudowa
nych i znajdujących się pod. zabudową na terenie 
województwa lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 4, 
poz. 142) Rada Narodowa Miasta i Gminy, po uprzed
niej konsultacji i zaopiniowaniu przez Komisję Za
gospodarowania Przestrzennego, Gospodarki Komu
nalnej, Planu i Budżetu uchwala, co następuje:

§ 1
1. Dokonać podziału miasta Poniatowa na strefy 

oraz określić granicę stref w sposób następu
jący:
1) strefa śródmiejska — obejmuje teren zamk

nięty od strony północnej ulicą Kraczewicką 
i gruntami lasów państwowych, od wschodu 
granicą administracyjną - miasta, od południa 
ulicą Młynki, od południowego-zachodu ulicą 
Fabryczną oraz granicą lasów państwowych 
i prywatnych,

2) strefa peryferyjna obejmuje teren znajdują
cy się poza wymienionymi wyżej gruntami, 
w obrębie granic administracyjnych miasta

, Poniatowa.
2. Granice poszczególnych stref ustalone są na ma

pie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Mia

sta i Gminy.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz- 

' twa Lubelskiego.
Przewodniczący

Rady Narodowej Miasta i Gminy

Józef Mazgaj

Poz. 323
UCHWAŁA NR XIII/73/86 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W RYKACH

z dnia 15 września 1986 r.
w sprawie zatwierdzenia płanu przestrzennego za

gospodarowania gminy Ryki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 i art. 31 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185), po zaopinio-



Nr 10, poz. 323—325 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 335

waniu przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Gospo
darki Żywnościowej i Komisję Rozwoju Gospodar
czego, Zagospodarowania Przestrzennego, Gospodar
ki Komunalnej i Budżetu — Rada Narodowa Miasta 
i Gminy, po zapoznaniu się z projektem planu 
uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdzić plan przestrzennego zagospodarowa

nia gminy Ryki według zasad zawartych w załącz
niku do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 

Planowania Przestrzennego — Przedsiębiorstwo 
Państwowe Użyteczności Publicznej w Lublinie, 
ul. 22 Lipca 9a.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie 
Miasta i Gminy w Rykach, który zobowiązany 
jest do udostępniania go i udzielania informacji 
zainteresowanym w ramach obowiązujących prze
pisów.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 

dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

f

Ryszard Celiński

Poz. 324

UCHWAŁA NR XIII/76/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W RYKACH

z dnia 15 września 1986 r.

sprawie podziału miasta Ryki na strefy określa
jące położenie nieruchomości do celów gospodarki 

gruntami.

Na podstawie art. 27 pkt 4 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) i § 3 uchwały Nr XIII/68/86 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Lublinie z dnia 24 lutego 
1986 r. w sprawie określenia zasad ustalania cen 
gruntów państwowych nie zabudowanych i znajdu
jących się pod zabudową na terenie województwa 
lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 4, poz. 142), 
P° zaopiniowaniu przez Komisje: Rozwoju Gospo
darczego, Zagospodarowania Przestrzennego, Gospo
darki Komunalnej i Budżetu, Rolnictwa; Leśnictwa 
1 Gospodarki Żywnościowej Rady Narodowej Mia- 
sta i Gminy — Rada Narodowa Miasta i Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonać podziału miasta Ryki na strefy oraz 

określić granice poszczególnych stref:
1) strefa śródmiejska obejmująca tereny ograniczo

ne ulicami: Janiszewską, Piaskową, Łukowską, 
Łąkową, Królewską, drogą gruntową do ulicy 
Dolnej, Dolną, Wiejską, Warszawską, Swatow- 
ską, Żieloną oraz granica południowa terenów 
oznaczonych na planie zagospodarowania prze
strzennego symbolami C-29 UZ, C-28 MN, C-30 
MR, B-28 ŻD, B-19 ZD, B-18 ZD, B-16 ZP, 
B-10 W, B-5 EE, B-8 ZD, B-10 W, ulicą Lu
belską do ulicy Janiszewskiej,

2) strefa peryferyjna — pozostałe tereny w grani
cach administracyjnych miasta.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w ży
cie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Ryszard Celiński

Poz. 325

UCHWAŁA NR XVI/51/86 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W NIEMCACH

z dnia 8 września 1986 r.

w sprawie ustalenia opłaty za czynności urzędowe.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 
14 marca 1985 roku o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — po zasięgnięciu opinii 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Zaopa
trzenia Ludności — Gminna Rada Narodowa uchwa
la, co następuje:

§ 1
Wprowadza się na obszarze gminy opłatę za spo

rządzenie testamentu.

§ 2
Odpłatność za sporządzenie testamentu wynosi 

1000 zł słownie: jeden tysiąc.

§ 3
Zwalnia się od odpłatności osoby przekazujące 

mienie na Skarb Państwa.



Str. 336 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

§ 4
Należność za sporządzenie testamentu winna być 

uiszczona przed jego sporządzeniem w kasie Urzędu 
Gminy w Niemcach.

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 

Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Józef Smolarz

Poz. 326

ZARZĄDZENIE Nr 4 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W BEŁŻYCACH

z dnia 10 lipca 1985 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detaliczne
go, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 września 1974 r. w sprawie 
pracy w niedziele i święta w placówkach handlu 
detalicznego i w zakładach świadczących usługi dla 
ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. 
Nr 8, poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okreś
lenia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, 
poz. 126) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
8 października 1984 r. w sprawie zasad stosowania 
czasu pracy w uspołecznionych zakładach pracy oraz 
zmian niektórych przepisów o czasie pracy (Dz. U. 
Nr 51, poz. 263) oraz zarządzenia Nr 7 Ministra 
Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985

Nr 10, poz. 325—326
———

r. (Dz. Urz. MHWiU Nr 3, poz. 7) w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych, po zaopiniowaniu 
przez Komisję Zaopatrzenia Ludności, Rolnictwa, 
Usług i Ochrony Środowiska Rady Narodowej 
Miasta i Gminy — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam godziny otwierania i zamykania pla

cówek handlowych,, zakładów gastronomicznych i 
usługowych wg wykazu stanowiącego załączniki do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Każdorazowe wyłączenie z działalności placów

ki handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz 
skrócenie czasu pracy wymaga zgody terenowe
go organu administracji państwowej.

2. Po uzyskaniu zgody terenowego organu admini
stracji państwowej na zamknięcie placówki han
dlu detalicznego, zakładu gastronomicznego i 
usługowego należy umieścić decyzję o powyż
szym na drzwiach placówki lub zakładu.

§ 3
1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom 

jednostek handlowych, zakładów gastronomicz
nych i usługowych oraz osobom fizycznym pro
wadzącym taką działalność na terenie miasta 
i gminy.

2. Do nadzoru nad wykonaniem zarządzenia zobo
wiązuje się Kierownika Referatu Handlu, Drob
nej Wytwórczości i Usług w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta 

i Gminy w Bełżycach z dnia 8 września 1982 r. w 
sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono
micznych i usługowych na terenie Miasta i Gminy 
Bełżyce.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

' Naczelnik Miasta i Gminy

Bogdan Abramowicz

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 4 
Naczelnika Miasta i Gminy w Beł
życach z dnia 10 lipca 1985 r.
(pion GS „SCh”)

Lp. Branża sklepu 
(stoiska) Adres

Praca w dni 
powszednie 
i w ostatnią 
sobotę m-ca

I wolna so
bota m-ca 

oraz wszyst
kie wolne 

soboty (bran
ia spożywcza)

Niedziele 
i święta

Poniedziałki 
po wolnych 

Sobotach
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2
3

DOM HANDLOWY
Stoisko spożywczo-nabiałowe

Art. do produkcji rolnej
Stoiska przemysłowe

wtorki i piątki

ul. Spółdzielcza

ul. Spółdzielcza 
ul. Spółdzielcza

6.00—19.00

8.00—17.00
10.00—18.00
8.00—18.00

6.00—13.00

10.00—16.00
10.00—16.00
10.00—16.00

7.00—10.00

na zmianę 
z WDT 

6.00—13.00 
13.00—19.00
8.00—17.00

10.00—18.00



Nr 10, poz. 326 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 337

1 2 3 4 5 \ 6 7 8

1
WIEJSKI DOM TOWAROWY
Stoisko spożywczo-nabiałowe ul. Jakuba 6.00—19.00 6.00—13.00 7.00—10.00

na zmianę 
z DH 

6.00—13.00 
13.00—19.00

2 Stoisko tekstylno-odzieżowe ul. Jakuba 10.00—18.00 10.00—16.00 10.00—18.00
3 Sklep RTV, motoryzacyjny ul. Lubelska 10.00—18.00 10.00—16.00 — 10.00—18.00
4 Sklep spożywczo-nabiałowy Nr 28 ul. Bychawska 6.00—19.00 6.00—14.00 7.00—10.00 6.00—13.00
5 Sklep spożywczo-nabiałowy Nr 3 ul. Fabryczna 6.00—18.00 — — 6.00—18.00
6 Kiosk spożywczo-nabiałowy ul. 20-lecia 6.00—10.30 

15.00—17.30
6.00—10.00 — 6.00—10.00

7 Sklep spożywczy Nr 2 ul. Rynek 9.00—19.00 9.00—19.00 9.00—16.00 nieczynny
8 Sklep monopolowy Nr 5 ul. Zielona 10.00—18.00 — — 10.00—18.00
9 Kiosk Spożywczy Nr 1 ul. Przemysłowa 8.00—15.00 — — 8.00—15.00

10 Sklep meblowy ul. Rynek 10.00—17.00 — — 10.00—17.00
11 Sklep spożywczy Nr 19 Chmielnik 8.00—15.00 — — 8.00—15.00
12 Pozostałe wszystkie sklepy sieci 

wiejskiej teren gminy 8.00—15.00 8.00—12.00 — 8.00—12.00
13 Sklep ze środkami ochrony roślin ul. Przemysłowa 7.00—14.00 — — 7.00—14.00
14 Sklep mięsny Nr 9 ul. Rynek 11.00—18.00 nieczynny — 11.00—18.00

Sklep mięsny Nr 23 ul. Jakuba 10.00—18.00 10.00—18.00 — nieczynny
Sklep mięsny Nr 24 ul. Lubelska 10.00—18.00 10.00—18.00 — nieczynny

ZAKŁADY GASTRONOMICZNE
1 Restauracja „Jagiellonka” ul. Jakuba 8.00—22.00 10.00—22.00 10.00—22.00 8.00—22.00
2 Restauracja „Popularna” ul. Jakuba 10.00—19.00 10.00—19.00 10.00—19.00 10.00—19.00
3 Kawiarnia ul. Jakuba 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00 15.00—22.00
4 Pijalnia piwa ul. Rynek 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—18.00

ZAKŁADY USŁUGOWE
1 Zakład przezw. silników ul. Kazimierska 8.00—16.00 — — 8.00—16.00
2 Zakłady naprawy RTV ul. Zielona 9.00—17.00 — — 9.00—17.00
3 Zakład rymarski ul. Rynek 9.00—17.00 — — 9.00—17.00
4 Nowoczesna Gospodyni ul. 1 Maja 12.00—17.30 — — 12.00—17.30

we wtorki i piątki 9.00—16.00 — — —

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 4 
Naczelnika Miasta i Gminy w Beł
życach z dnia 10 lipca 1985 r.
(pion WPHW)

Lp. Branża sklepu 
zakładu usługowego Adres

•

Praca w dni 
powszednie 

oraz w ostat
nią sobotę 
miesiąca

I wolna 
sobota 

miesiąca

Poniedziałki 
po wolnych 

sobotach
Uwagi

I. Sklepy przemysłowe
1 Sklep obuwniczy Nr 163 ul. Partyzantów 9.00—17.00 10.00—16.00 9.00—17.00
2 Sklep RTV i Oświetleniowy 

Nr 164 ul. Rynek 9.00—17.00 10.00—16.00 9.00—17.00

II. Zakłady usługowe
1 Naprawa sprzętu AGD ul. Lubelska 8.00—16.00 — 8.00—16.00
2 Naprawa sprzętu RTV ul. Kazimierska 9.00—17.00 — 9.00—17.00



Str. 338 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 326

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 4 
Naczelnika Miasta i Gminy w Beł
życach z dnia 10 lipca 1985 r.
(inne pozostałe piony)

Lp. Branża sklepu — podległy 
(nazwa jednostki handlowej i Nr) Adres

Praca w dni 
powszednie 
i każdą so

botę miesiąca 
(ostatnią)

I wolna 
sobota 

miesiąca
Uwagi

1 Sklep winno-cukierniczy Nr 38
Międz. Handl. Spółdz. Inwalidów ul. Rynek 11.00—18.00

2 Sklep dziewiarski Nr 10 MHSInw. ul. Rynek 8.00—16.00 10.00—16.00 ♦

3 Sklep dziewiarski Nr 39 MHSInw. ul. Rynek 8.00—16.00 10.00—16.00

4 Sklep tekstylno-odzieżowy
Nr 83 Spółdz. Pracy Zaop. i Handl. ul. Rynek 9.00—17.00 10.00—16.00

5 Sklep ogólnospożywczy + owoce i warzywa Nr 15 
Spółdz. Ogrodniczo-Pszczelarskiej ul. Jakuba 9.00—17.00 10.00—16.00

6 Sklep nasienno-zaopatrzeniowy
Woj. Spółdz. Ogrodn.-Pszczelarskiej ul. Rynek 9.00—16.00 9.00—16.00

7 Kiosk Centrali Rybnej ul. Kazimierska 8.30—15.30 nieczynny

8 Dom Książki ul. Rynek 10.00—17.00 10.00—17.00

9 Cała sieć sklepów i punktów sprzedaży 
gospodarki nieuspołecznionej 9.00—16.00 9.00—16.00

10

11

Kioski spożywcze zlokalizowane na terenach 
zakładów pracy

Stacja CPN ul. Kazimierska

wg czasu pracy 
poszczególnych 
zakładów

7.00—18.00 8.00—16.00 
we wszystkie 
soboty

8.00—14.00 
niedziele 
i święta

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 4 
Naczelnika Miasta i Gminy w Beł
życach z dnia 10 lipca 1985 r.
(pion RSWyd. „RUCH”)

Wszystkie kioski „RUCHU” we wszystkie wolne soboty czynne w godz. 7.00—12.00 oraz w niedziele i święta 50% 
stanu ogólnego czynne w godz. 8.00—12.00.

Lp. Nazwa Kiosku — Klubu i Nr
*

Praca
w dni powszednie Przerwy obiadowe Uwagi

1 Kiosk Nr 125 Bełżyce 6.00—18.00 12.00—15.00

2 Kiosk Nr 126 Bełżyce 7.00—16.00 l?.00—14.00 ł

3 Kiosk Nr 127 Bełżyce 7.00—16.00 13.00—15.00

4 Kiosk Nr 128 Bełżyce 6.00—17.00 12.00—14.00

5 Kiosk Nr 129 Bełżyce 6.00—17.00 12.00—14.00 -

6 Kiosk Nr 130 Bełżyce 7.00—16.00 13.00—15.00

7 Kiosk Nr 131 Bełżyce 6.00—18.00 11.00—13.00

8 Kiosk Nr 132 Bełżyce 7.00—16.00 11.00—13.00

9 Klub „Ruchu” Nr 24 Bełżyce 7.00—22.00 9.00—17.00

10 Klub „Ruchu” Nr 143 Zagórze 7.00—22.00 9.00—17.00 •

UWAGA: zgodnie z pkt 7 rozdz. E załącznika do zarządzenia Nr 7 MHWiU z dnia 3 maja 1985 r. każdora
zowe wyłączenie z działalności placówki handlowej lub skrócenie czasu jej pracy wymaga zgody terenowego organu 
administracji państwowej o właściwości ogólnej stopnia podstawowego. Po uzyskaniu takiej zgody należy umieścić 
decyzję o powyższym w oryginale na drzwiach placówki,



Nr 10, poz. 327 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 339

Poz. 327

ZARZĄDZENIE NR 3 
NACZELNIKA GMINY 

W WILKOŁAZIE

z dnia 23 lipca 1986 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks 
pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 września 1974 r. w sprawie 
pracy w niedziele i święta w placówkach handlu 
detalicznego i w zakładach świadczących usługi dla 
ludności (Dz. U. Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, 
poz. 39), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 
grudnia 1985 r. w sprawie czasu pracy w uspołecz
nionych zakładach pracy oraz zmian niektórych 
przepisów o czasie pracy (Dz. U. Nr 59, poz. 299) 
oraz zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrz
nego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w.sprawie cza
su pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz* MHWiU 
Nr 3, poz. 7), po zaopiniowaniu przez Komisję Roz
woju Gospodarczego, Budżetu i Zaopatrzenia Lud
ności GRN — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam godziny otwierania i zamykania placó

wek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz
nych i zakładów usługowych dla ludności według 
załącznika Nr 1, a na okres żniw według załącz
nika Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
W dni powszednie placówki handlu detalicznego 
o obsadzie jednoosobowej powinny być czynne 
7 godzin, natomiast o obsadzie dwu- i wielooso
bowej nie mniej niż 8 godzin.
Dla zakładów usługowych jednoosobowych usta
lam 7 godzin pracy, a przy obsadzie dwu- i wie
loosobowej nie mniej niż 8 godzin.

§ 3
1. W dni świąteczne: Nowy Rok, Wielkanoc, Boże 

Narodzenie placówki handlu detalicznego są nie
czynne.

2. W niedziele poprzedzające święta Bożego Naro
dzenia, i Wielkanocy ustalam, że będą czynne 
wszystkie placówki handlu detalicznego, nie dłu
żej niż 6 godzin.

§ 4
Na drzwiach wejściowych placówek handlu de

talicznego oraz zakładów gastronomicznych i usłu
gowych powinny być umieszczone wywieszki zawie
rające informację w jakich dniach i godzinach czyn
na jest placówka lub zakład.

§ 5
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki 

handlowej, gastronomicznej i usługowej oraz skró
cenie czasu pracy wymaga mojej zgody.

Po uzyskaniu mojej zgody na zamknięcie pla
cówki handlowej, gastronomicznej lub usługowej 
w czasie obowiązujących godzin należy umieścić na 
drzwiach tej placówki (zakładu) wywieszkę z infor
macją na jaki czas placówka (zakład) jest zamknięta.

§ 6
Wykonanie zarządzenia powierzam: Prezesowi 

Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” w Wil
kołazie, Dyrektorowi RSW PiK „Ruch” Terenowy 
Oddział w Kraśniku i rzemieślnikom znajdującym 
się na terenie gminy.

§ 7
Traci moc zarządzenie Nr 4/85 naczelnika Gmi

ny w Wilkołazie z dnia 16 lipca 1985 roku w spra
wie czasu placówek handlowych, zakładów gastro
nomicznych i usługowych.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Aleksander Kuś

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 3 
Naczelnika Gminy w Wilkołazie 
z dnia 23 lipca 1986 roku.

Lp. Miejscowość Nr sklepu Godz. pracy Wolne soboty Poniedziałek 
po wolnej sobocie

1
2 Wilkołaz I 1 8.00—16.00 nieczynny 9.00—17.00
3 Ewunin 2 7.00—14.00 nieczynny 7.00—14.00

Rudnik 3 9.00—16.00 9.00—14.00 nieczynny
5 Wilkołaz I 4 7.00—14.00 nieczynny * 7.00—14.00
6 Wilkołaz 5 8.00—17.00 nieczynny 8.00—17.00
7 Zdrapy 6 7.00—14.00 nieczynny 7.00—14.00 '
8 Zalesie • 7 7.00—14.00 nieczynny 7.00—14.00
9 Obroki 8 8.00—15.00 8.00—13.00 nieczynny

10 Marianówka 9 8.00—15.00 8.00—13.00 nieczynny
11 Wilkołaz Dolny 10 8.00—15.00 nieczynny środa 6.30—13.30Zdrapy 13 7.00—14.00 nieczynny 7.00—14.00



Str. 340 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10, poz. 327

1 1 2 3 4 5 6

12 Zdrapy 14 8.00—15.00 nieczynny piątek 9.00—16.00
13 Wilkołaz 18 7.00—14.00 sobota dyżurna

7.00—12.00 7.00—14.00
14 Wilkołaz 17 8.00—15.00 nieczynny piątek 9.00—16.00
15 Wólka Rudnicka 20 8.00—15.00 nieczynny 8.00—15.00
16 Zdrapy 21 9.00—16.00 7.00—14.00 nieczynny
17 Ostrów 22 8.00—14.00 8.00—12.00 piątek nieczynny
18 Pułankowice 23 8.00—15.00 8.00—15.00 środa nieczynny
19 Zdrapy 24 8.00—15.00 nieczynny piątek 9.00—16.00
20 Klub Rolnika Zalesie 16.00—23.00 16.00—23.00 piątek nieczynny
21 Zakład Gastronomiczny 12.00—19.00 12.00—19.00 nieczynny
22 Zakład Fryzjerski 10.00—18.00 10.00—17.00 nieczynny
23 Zakład RTV Zdrapy 8.00—15.00 nieczynny 8.00—15.00
24 Kiosk „Ruch” Wilkołaz 7.00—16.30 7.00—15.00 niedziela 8.00—13.00
25 Kiosk „Ruch” Zdrapy 7.00—15.00 7.00—13.00 niedziela 8.00—13.00
26 Bufet kat. V Wilkołaz 9.00—17.00 9.00—17.00 niedziela nieczynny

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3 
Naczelnika Gminy w Wilkołazie 
z dnia 23 lipca 1986 roku.

Lp.

N
r sk

le
pu

Miejscowość Godz. pracy Soboty robocze Soboty wolne Uwagi

1 1 Wilkołaz I 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynne poniedziałek

2 2 Ewunin 7.00—14.00 7.00—14.00 8.00—12.00

9.00—17.00

3 3 Rudnik 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—12.00 w okresie od

4 4 Wilkołaz I 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—10.00

23.07—25.08 poniedz., 
środa, piątek 

7.00—11.00 
wtorek, czwartek, 

sobota 
7.00—14.00

5 5 Wilkołaz 7.00—17.00 7.00—17.00 7.00—10.00
6 6 Zdrapy 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—12.00
7 7 Zalesie 7.00—14.00 7.00—14.00 7.00—11.00
8 8 Obroki 8.00—15.00 8.00—15.00 7.30—10.30
9 9 Marianówka 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—13.00

10 10 Wilkołaz Dolny 7.30—14.30 7.30—10.30 7.30—10.30
11 13 Zdrapy 6.00—14.00 6.00—12.00 6.00—12.00 co tydzień wymiana

12 14 Zdrapy' 7.30—14.30 7.30—14.30 nieczynny

godzin handlu
ze sklepem Nr 21 

piątek 9.00—16.00
13 18 Wilkołaz 6.30—13.30 6.30—13.30 6.30—9.30
14 17 Wilkołaz 8.00—15.00 8.00—15.00 nieczynny
15 20 Wólka Rudnicka 6.00—11.00 6.00—11.00 6.00—11.00

16 21 Zdrapy
18.00—20.00
10.00—17.00

18.00—20.00
12.00—18.00 11.00—17.00 co tydzień wymiana

17 22 Ostrów 6.00—9.00 6.00—9.00 6.00—11.00

godzin handlu 
ze sklepem Nr 13

18 23 Pułankowice

12.00—14.00
18.00—20.00
8.00—15.00

12.00—14.00
18.00—20.00
8.00—15.00 8.00—12.00

19 24 Zdrapy 8.00—15.00 8.00—15.00 nieczynny piątek 9.00—16.00
20 Klub Rolnika Zalesie 16.00—23.00 16.00—23.00 16.00—23.00 poniedziałek nieczyny
21 Zakład Gastronomiczny 10.00—20.00 10.00—20.00 10.00—20.00 wtorek wolny
22 Zakład Fryzjerski 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—17.00 poniedziałek nieczyny
23
24

Zakład RTV Zdrapy 
Kiosk „Ruch” Wilkołaz

8.00—15.00
7.00—16.30

8.00—15.00
7.00—16.30

nieczynny
7.00—15.00 niedziela 8.00—13.00

25 Kiosk „Ruch” Zdrapy 7.00—15.00 7.00—15.00 7.00—13.00 niedziela 8.00—13.00
26 Bufet kat. V Wilkołaz 9.00—17.00 9.00—17.00

/

9.00—17.00 niedziela nieczynny



Nr 10, poz. 328 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 341

Poz. 328

ZARZĄDZENIE NR 10 
NACZELNIKA GMINY 

W WĄWOLNICY

z dnia 7 lipca 1986 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia dotyczącego powie
rzenia spraw i wydawania decyzji administracyj
nych w zakresie komunikacji Kierownikowi Wy
działu Komunikacji Urzędu Miejskiego w Puławach.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami), w związku z § 11 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzę
dów terenowych organów administracji państwowej 
(Dz. U. Nr 25, poz. 124) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Traci moc zarządzenie Nr 7 Naczelnika Gmi

ny w Wąwolnicy z dnia 25 kwietnia 1985 r. w spra
wie powierzenia spraw i wydawania decyzji admi
nistracyjnych w zakresie komunikacji Kierowniko
wi Wydziału Komunikacji Urzędu Miejskiego w Pu
ławach, opublikowane w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego Nr 16, poz. 212 z 1985 r.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierzam insp. ds. ko

munikacji Ob. Elżbiecie Wargockiej.

§ 3
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Naczelnik Gminy

Zdzisław Wojcieszyn



Str. 342 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 10

w LUih-iisiE
Kancelaria OgOaa

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
będzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 
Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
w Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
prenumeraty: rocznie — 300 zł, półrocznie —180 zł. Pojedyń- 
cze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 32,— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 147 tel. 200-41 wewn. 366 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0459-9608

616 t/o te Ku. ]ou01 z LlOh 'ftuą,

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 810/86 n. 1000


